证券代码：603922 证券简称：金鸿顺 公告编号：2025-030

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组事项的投资者说明会召

开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资者说明会召开情况

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2025 年 07 月

09 日 上 午 10:00-11:00 通 过 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/），以网络互动方式召开了公司关于终止筹划重大资产

重组事项的投资者说明会。公司董事长刘栩先生、独立董事叶少波先生、财务总

监周海飞先生、董事会秘书邹一飞先生就本次终止筹划重大资产事项的相关情况

沟通和交流，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、交流的主要问题及本公司的回复情况

公司就投资者在本次说明会上提出的问题给予了回答，问题及答复整理如下：

问题 1：您好刘董事长！关于 2025 年 2 季度经营业绩情况是否同比好转？

答：您好！关于公司二季度经营情况及中报业绩情况，请您在 2025年 8月

30日关注公司在指定媒体披露的 2025年半年度报告。谢谢！

问题 2：你好，本次重大资产重组终止的原因是什么？

答：您好！交易各方对本次重大资产重组交易方案进行了多次协商，但各方

未能就交易最终方案达成一致。为切实维护各方及公司股东利益，经公司充分审

慎研究及与相关交易各方友好协商，同意终止本次重大资产重组事项。谢谢！

问题 3：公司有没有涉及潜在的退市风险警示情形？

答：尊敬的投资者，您好！目前公司生产经营情况正常，不涉及被退市的情

形。

投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次关于

终止筹划重大资产重组事项的投资者说明会的召开情况及主要内容。在此，公司

对长期以来关注、支持公司发展的投资者表示衷心的感谢！

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2025年 7月 10日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1